[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПИНДУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЧЕРЕДНАЯ XVI СЕССИЯ IV СОЗЫВА
                         Р Е Ш Е Н И Е
28 мая 2019 года № 77

пгт.Пиндуши
Об исполнении Решений Медвежьегорского районного суда Республики Карелия №2-241 /2017 от 27.04.2017 года и №2-171/2017 от 03.05.2018 о предоставлении жилого помещения по договору социального найма
В соответствии с Уставом муниципального образования «Пиндушское городское поселение», Совет Пиндушского городского поселения

 РЕШИЛ:
1. Отклонить прилагаемый проект «Об утверждении в бюджете 2019 года расходов на приобретение в муниципальную собственность объектов недвижимого имущества»........
Председатель Совета Пиндушского

городского поселения                                                            Г.Я. Пахомова

Глава Пиндушского

городского поселения

                                     А.В. Заря